Администрация Степановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   «27» декабря 2019 года
	п. Степановка
Верхнекетского района
 Томской области
	                                № 123

О внесении изменений в постановление Администрации Степановского сельского поселения от 27.11.2018 № 104 «О внесении изменений в постановление Администрации Степановского сельского поселения от 17.07.2014 г. №66 «Об утверждении перечня дорог общего пользования местного значения Степановского сельского поселения»

 В целях приведения в соответствие, согласно полученных свидетельств на право  собственности на автомобильные дороги,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

0. Внести в постановление Администрации Степановского сельского поселения от 27.11.2018 № 104 «О внесении изменений в постановление Администрации Степановского сельского поселения от 17.07.2014 г. №66 «Об утверждении перечня дорог общего пользования местного значения Степановского сельского поселения» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно     приложению к настоящему постановлению.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степановского
сельского поселения                                                                              М. А. Дробышенко

                                                                                                                                Приложение
к постановлению Администрации
Степановского сельского поселения
от «27» декабря 2019 г. № 123

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
Муниципального образования Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области

	№ п.п.
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность, км
	Примечание

	п. Степановка

	1
	ул.Лесных Строителей, ул.Лесная, ул.Комсомольская, ул.Вахрушева, ул.Приречная, ул.Советская, ул.Рабочая, ул.Школьная, ул.Ленина, ул.Юннатов, ул.Сплавная, ул.Северная, ул.Свердлова, ул.Заречная
	9,5
	Выписка из ЕГРН от 05.09.2019г.

	2
	ул.Гагарина,  пер. Аптечный, ул.Береговая, пер. Полуденовский, ул.Таежная, ул.Студенческая, ул.Новая, ул.8 марта, ул.Октябрьская, ул.Южная
	7,9
	Выписка из ЕГРН от 05.09.2019г.

	3
	ул.Лиханова
	2
	Свидетельство о государственной регистрации права от 08.12.2014г.

	4
	ул.Вахрушева д.10-18, ул.Дорожная, ул.Песчаная, ул.Зеленая
	3
	Свидетельство о государственной регистрации права от 08.12.2014г

	3
	Дорога на д. Максимкин Яр от ул. Северная до паромной переправы
	3,3
	Выписка из ЕГРН от 15.09.2019г.

	д. Максимкин Яр

	1
	ул.Геологов , ул. Сосновая,
ул. Центральная, ул. Свердлова
	2,6
	Выписка из ЕГРН от 15.09.2019г.